
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-02-01 d. Nr. 1 

Utena 

 

 Posėdis įvyko 13.00 – 15.00 val. 
 Posėdžio pirmininkas – Jurgis Dumbrava, Panevėžio pramonės, prekybos ir amatų rūmų 

Utenos filialo direktorius, darbdavių atstovas. 

 

 Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

 Dalyvavo Utenos rajono trišalės tarybos nariai: 

 Utenos rajono savivaldybės atstovai: Paulius Čyvas– Utenos rajono savivaldybės 

tarybos narys; Marijus Kaukėnas – Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; 

 Profesinių sąjungų atstovai: Vilija Bierontienė - AB Utenos trikotažo profesinės 

sąjungos pirmininkė (Lietuvos profesinių sąjungų Utenos rajono centro įgaliota atstovė); Evaldas 

Norkūnas – LPSK Utenos rajono policijos darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkas. 
 Darbdavių atstovai: Jurgis Dumbrava – Panevėžio pramonės, prekybos ir amatų rūmų 

Utenos filialo direktorius, Albinas Kazanavičius – UAB Utenos gelžbetonis vadovas; Romualdas 

Pivoriūnas – Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos Utenos skyriaus narys. 

 

 Nedalyvavo: Profesinių sąjungų atstovas Vilhelmas Čekuolis – LDF Utenos apskrities 

skyriaus pirmininkas, Utenos rajono savivaldybės atstovas Vitalijus Šeršniovas – Utenos rajono 

savivaldybės mero pavaduotojas. 
 
 

Kviestieji asmenys: Vida Musteikienė – Finansų skyriaus vedėja, Kristina Andrulienė 

– Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, Romualda Serbentienė – Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus vedėja; Inga Šakalienė – Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

vedėja, Edita Urbonienė – Utenos miesto seniūnijos seniūnė, Vidas Žvinys – Utenos rajono 

savivaldybės administracijos direktorius. 

 

Posėdžio pirmininkas J. Dumbrava pristatė siūlomą posėdžio darbotvarkę. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo.  

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo.  

3. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio 2023 metams nustatymo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo.  

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimo.  



6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo.  

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo.  

8. Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams 

dydžių nustatymo.  

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-

173 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti darbotvarkei. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. 

Norkūnas, J. Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

3. .SVARSTYTA. Užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais lengvatos dydžio 2023 metams nustatymas. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti su pasiūlymais: 

1. 06 programos lėšų, skirtų Utenos miesto seniūnijai veiklos gerinimui 

(vandens batutams), įsisavinimui parinkti optimaliausią variantą; 

2. Skatinti Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovą 

teikti paraiškas ES struktūrinių fondų lėšoms gauti (priemonėms, 

transportui ir kt.). 

„Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos 

priežiūros įstaigų vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti su pasiūlymu: įvertinti galimybę koreguoti nuostatus, numatant 

  nepriekaištingos reputacijos reikalavimą, kad įtariamasis korupcinėje  

 byloje negalėtų dalyvauti konkurse vadovo vietai užimti. 

 



„Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo” pakeitimas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo 

programos patvirtinimas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

8. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono 

gyventojams dydžių nustatymas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. TS-173 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.  

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, E. Norkūnas, J. 

Dumbrava, A. Kazanavičius, R. Pivoriūnas). 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Jurgis Dumbrava 

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 


